COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E
INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº            , DE 2015.
(Do Sr. Rogério Peninha Mendonça)

Requer a realização de exposição e a inclusão de
convidados em evento (Requerimento nº 61, de
2015).

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais e em aditamento ao Requerimento nº

61, de 2015, aprovado na reunião de 10.06.2015, a realização de exposição
como parte das atividades do seminário “Compras públicas e tecnologias
desenvolvidas do país”, assim como a inclusão dos seguintes convidados no
evento:

a) General de brigada Decílio de Medeiros Sales, chefe do Centro

Integrado de Telemática do Exército (CITEx); e

b) Geraldo Afonso Dezena da Silva, vice-presidente de Tecnologia do
Banco do Brasil.

                         Sala da Comissão,           de julho de 2015.

Deputado Rogério Peninha Mendonça

(PMDB/SC)